4

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 18 января 2021 г.                                                                                  № 05
О создании комиссии по постановке

граждан на воинский учет в

городском округе «Поселок

Агинское» и утверждении ее состава

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», в соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 623-р, в целях проведения первоначальной постановки граждан 2004 года рождения на воинский учет:

1. Создать комиссию по постановке граждан на воинский учет в  городском округе «Поселок Агинское» и утвердить ее состав (прилагается);

2. Настоящее Распоряжение опубликовать в газете «Агинское сегодня+» и разместить на сайте городского округа «Поселок Агинское»;

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Заместителя Главы городского округа «Поселок Агинское» по социальным вопросам - начальника Управления социальных и жилищных вопросов, Л.Ю. Скороход.

Глава городского округа
«Поселок Агинское»
                   А.С. Дашин
Исп. Цыренов Б.Ц. (3-53-84)

Ознакомлены:

Заместитель Главы ГО «Поселок Агинское» -
начальник Управления

социальных и жилищных вопросов                                                                        Л.Ю. Скороход
Управляющий делами администрации

ГО «Поселок Агинское»                                                                                              Б.Б. Дармаев
Проверил:
Юрист администрации ГО «Поселок Агинское»                                                     Ч.Ю. Элбыков
Приложение
к Распоряжению администрации городского округа

«Поселок Агинское»

от «18» января 2021 г. №05
СОСТАВ

комиссий по постановке граждан на воинский учет в городском округе «Поселок Агинское» Забайкальского края

Основной состав

комиссий по постановке граждан на воинский учет

в городском округе «Поселок Агинское» Забайкальского края

Батоев М.Г. – военный комиссар Агинского Бурятского округа Забайкальского края, председатель комиссии;

Цыренов Б.Ц. – главный специалист по мобилизационной работе и спецчасти администрации городского округа «Поселок Агинское»;

Маюров Э.М. – старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края по профессиональному психологическому отбору;

Дондоков С.Г. – заместитель главного врача ГАУЗ «Агинская окружная больница» по амбулаторно-поликлинической работе, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет;

Батуева Б.Б. – фельдшер военного комиссариата (Агинского Бурятского округа Забайкальского края) центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Забайкальского края, секретарь комиссии;
Жамцаранова Г.Ш. – врач-терапевт ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Батомункина Ц.Ц. - врач-терапевт ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Пильжитов Б.И. – врач-хирург ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Бадмаев А.М. – врач-невролог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Гамолина В.Г. – врач-психиатр ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Быгзуева Д.Ж. – врач-офтальмолог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Содномжамсоев Д.Д. – врач-оториноларинголог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Дугарова З.Д. – врач-стоматолог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Белозёрцева Э.Ж. – врач-дерматовенеролог ГАУЗ «Агинская окружная больница».

Резервный состав

комиссий по постановке граждан на воинский учет

в городском округе «Поселок Агинское» Забайкальского края *
Жигмитов Д.Н. – начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, председатель комиссии;

Дамдинжапова С.З. – методист Комитета образования администрации городского округа «Поселок Агинское», представитель местной администрации;
Гордеева Е.Г. – помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, член нештатной группы профессионального психологического отбора военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края;

Нацакова А.М. – главная медицинская сестра ГАУЗ «Агинская окружная больница», секретарь комиссии;

Пурбуева Т.Н. – врач-терапевт ГАУЗ «Агинская окружная больница», врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет;

Нанзатова А.Б. – врач-педиатр ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Жалмаева Л.Б. – врач-хирург ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Далаева Л.А. – врач-невролог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Халзанова Т.Р. – врач-психиатр ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Цыремпилова Н.Б. – врач-офтальмолог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Лубсанова Ц.Б. – врач-оториноларинголог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;

Дугарова С.Б. – врач-стоматолог ГАУЗ «Агинская окружная больница».

_________________________

*Примечание: резервный состав комиссий по постановке граждан на воинский учет определяется на случай отсутствия по болезни или другим уважительным причинам кого-либо из назначенных членов основного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет.